フ リ ガ ナ

氏　　名

生 年 月 日 西暦 年 月

通知書紛失等届

令和　　　年　　　月　　　日

　神奈川県知事　殿

　私は、下記のとおり保育士試験を受験しましたが、

　以下のとおり届出をします。

　□　令和６年神奈川県独自地域限定保育士試験受験申請に提出すべき通知書を紛失しましたので

　□　令和６年前期試験の筆記試験が免除されることを理由に受験票が送付されませんので

日

 一部科目合格通知書（筆記試験結果通知書・実技試験受験票等）に記載の氏名と、現在の氏名が異なる

※令和２年、令和３年の筆記試験の合格科目を免除するには、該当年の合格科目免除期間延長申請用勤務証明
書の提出（受験申請の手引きＰ11～14参照）が別途必要です。

●令和４年～令和５年（前期・後期／神奈川県独自地域限定）筆記試験の合格科目

 場合は、通知書等に記載の氏名をカナで記入してください。

カナ姓 カナ名

●令和６年（前期）筆記試験の合格科目

平成28年～令和６年の通知書等をすべて紛失した場合（合格科目がない場合も含む）は、
本用紙を必ず提出し、申請書の「通知書紛失等届の提出」欄に✓してください。以下の科目が免
除されます。

様 式 １一部科目合格通知書（筆記試験結果通知書）を紛失された方

又は令和６年前期試験 筆記試験免除者 で受験票が手元に送付されない方

受験申請書送付の際に必ず同封してください。

提出方法

以下のどちらかの□に✓をしてください。